UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 506/UBND-KTHTĐT Kim Trà, ngày  25  tháng  8  năm 2025

     V/v cử lãnh đạo, công chức tham gia
         lớp bồi dưỡng về nông thôn mới

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 3777/SNV-XDCQ ngày 19/8/2025 của Sở Nội vụ
về việc cử cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng về nông thôn mới; UBND phường
Kim Trà đăng ký danh sách như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Số điện
thoại
 liên hệ

1 Nguyễn Xuân Khanh Phó Trưởng phòng, Phòng Kinh
tế, Hạ tầng và Đô thị 0935 398 631

2 Nguyễn Hữu Trình Chuyên viên, phòng Kinh tế, Hạ
tầng và Đô thị 0905 972 706

UBND phường Kim Trà kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.
Nơi nhận:        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng KTHTĐT;
- Lưu: VT.

               Hoàng Trọng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:58:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T15:22:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Hoàng Trọng Hiệu<hthieu.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T15:23:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Hoàng Trọng Hiệu<hthieu.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T15:30:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!